
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Γαλάτιστα 

Ταχ. Κώδ. : 63073 

Τηλέφωνο : 23713- 51700 

Fax : 23710-31210           
                                                  Γαλάτιστα, 12-12-2019 

                                          Αριθ. πρωτ. : 23085 

 

                                                            

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 1/2019 

 

ΘΕΜΑ : «ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ» 

 

Ο Πρόεδρος της Κοινότητας Γαλάτιστας,  

Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Την παρ. 1 του άρθρ. 79 του Ν. 3852/2010, όπως αυτή έχει αντικατασταθεί σύμφωνα με την 

παρ. 9
Α
 του άρθρ. 5 του Ν. 4623/2019 

2. Την υπ’ αριθ. 20/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χαλκιδικής, περί ανακήρυξης 

των κοινοτικών συμβούλων του Δήμου Πολυγύρου 

3. Το από 25/8/2019 Πρακτικό Ορκωμοσίας των δημοτικών και κοινοτικών συμβούλων του 

Δήμου Πολυγύρου   

4. Την παρ. 2 του άρθρ. 79 του Ν. 3852/2010 (πρώην παράγραφος 3), όπως αυτή αναριθμήθηκε 

με το άρθρ. 5 παρ. 9β του Ν. 4623/2019 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 

1. Ορίζει ως Αναπληρωτή Πρόεδρο της Κοινότητας Γαλάτιστας, το μέλος του Συμβουλίου 

της Κοινότητας κα Αντιγόνη Πανέλα του Γεωργίου. 

2. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμενό της στο Δημαρχείο, στην 

έδρα της Κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου Πολυγύρου. 

 

 

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΕΙΡΑΣ 

 

     

ΑΔΑ: ΨΔΘ8ΩΞΜ-8ΘΝ


		2019-12-20T12:35:14+0200
	Athens




